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Prefeitura Municipal de Itapevi
Secretaria de Cultura

Memorando n° 023/2025
Itapevi, 15 de janeiro de 2025.

A Secretaria Municipal de Governo
Jonathan Francisco

Assunto: Em Resposta ao Processo Digital PMI 111730/2024 - Requerimento
1400/2024.

Prezado Secretario,

Em atencdo ao Requerimento n° 1400/2024, no qual solicita informacgdes
sobre a existéncia de estudos para a implantagdo de uma Casa de Cultura no
municipio de Itapevi, informamos que a proposta sera avaliada pela Secretaria de

Cultura.

Permaneco a disposi¢ao para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Renata dos Santos Simoes

Secretaria de Cultura

Av. Luiz Manfrinato, 194 - Centro| Itapevi | Sdo Paulo | CEP: 06653-100
Tel.;, (11) 4205-2871} sec,cultura@itapevisp.goybr

Para conferéncia, acesse o site https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 111730/2024 e o c6digo OJFNDGBT.
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Assinaturas do documento

"Memorando 23 de 2025 - Governo resposta
requerimento .docx"

Caddigo para verificagdo: OJFNDGBT

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

RENATA DOS SANTOS SIMOES (CPF: ***.743.948-**) em 15/01/2025 as 15:11:23 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 06/01/2025 - 16:40:58 e valido até 06/01/2028 - 16:40:58.
(Assinatura do Sistema)

Para verificar a autenticidade desta copia, acesse o link
https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI

111730/2024 e 0 cOdigo OJFNDGBT ou aponte a camera para 0 QR Code presente nesta pagina para realizar a
conferéncia.

Esta pagina foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
ndo é contabilizada na numeracgéo de paginas de processo.


https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos?cdConferencia=PMI-111730-2024-1-3-OJFNDGBT

Pagina: 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE GOVERNO
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 | Vila Nova ltapevi | Itapevi | Sdo Paulo | CEP: 06693-120
Tel.: (11) 4143-7600 | sec.governo@itapevi.sp.gov.br

Itapevi, 15 de janeiro de 2025

Oficio S.G. n° 041/2025

Assunto: Resposta do requerimento 1400/2024 - Vereador Marcelo
Aparecido Antédnio

Exmo. Sr. Vereador;

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa
Exceléncia cépia da resposta da Secretaria Municipal de Cultura,
em atencdo ao documento supracitado recebido nessa Secretaria de
Governo.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada estima
e consideracéo.

Atenciosamente,

Jonatas Felipe Francisco
Secretario de Governo

A Sua Exceléncia, o Senhor
Marcelo Aparecido Antdnio
DD. Vereador da Céamara Municipal de Itapevi

Para conferéncia, acesse o site https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 111730/2024 e o cdédigo GR188FWS5.
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Assinaturas do documento

"Oficio 041 de 2025 Resposta Marcelo Alemar"

Cabdigo para verificacdo: GR188FW5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

JONATAS FELIPE FRANCISCO (CPF: *** 332.978-**) em 20/01/2025 as 13:44:23 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 14/01/2025 - 12:09:28 e valido até 14/01/2028 - 12:09:28.
(Assinatura do Sistema)

Para verificar a autenticidade desta copia, acesse o link
https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI

111730/2024 e 0 cOdigo GR188FWS5 ou aponte a camera para 0 QR Code presente nesta pagina para realizar a
conferéncia.

Esta pagina foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
ndo é contabilizada na numeracgéo de paginas de processo.


https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos?cdConferencia=PMI-111730-2024-1-5-GR188FW5

